[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 02.11.2015 г.

№ 214
с. Тенгинка

Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Тенгинского сельского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную целевую программу  «Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  на 2016 год», (приложение).
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Тенгинского сельского поселения Туапсинского района и обнародовать.
3.Финансово-экономическому отделу администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района обеспечить финансирование мероприятий  Программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Гамалян Е.А.

5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Тенгинского сельского поселения                                           А. А. Чамян
Туапсинского района

Приложение
к постановлению администрации
Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от  02.11.2015 г. № 214
Муниципальная целевая программа

«Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
на 2016 год»
1. Паспорт
муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  на 2016 год»
Наименование программы  «Информационное обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2016 год»
Заказчик программы
Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
Разработчик программы Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
Основные исполнители        Администрация Тенгинского сельского поселения

программы                           Туапсинского района
Цель программы                 Оперативное и достоверное освещение в средствах

массовой информации официальных материалов,

муниципальных правовых актов органов местного

самоуправления Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
Задачи программы                 Информирование населения поселения о муниципальных правовых актах Тенгинского сельского поселения Туапсинского района; опубликование официальных материалов Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
Срок реализации                    2016 год

программы

Ресурсное обеспечение
        осуществляется за счет
финансирование
средств бюджета поселения в сумме 500 тысяч
программы и объем               рублей
финансирования

программы
Организация контроля          контроль за исполнением программы осуществляют

за исполнением                      администрация Тенгинского сельского поселения
программы                              Туапсинского района, Совет Тенгинского сельского
Туапсинского района.
2. Мероприятия программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование средства массовой информации
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Информирование населения поселения о муниципальных правовых актах Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

Опубликование официальных материалов Тенгинского сельского поселения Туапсинского района
	- печатные средства массовой информации

- телевизионные средства массовой информации

- интернет
	300,0

100,0

100,0

	Всего:

	500,0

Ведущий специалист администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района                                                           Н.И. Иноземцева